



## ABGS söker Sportchef

*Brinner du för barn och unga och vill ha en central roll i en av Göteborgsregionens största föreningar? Vill du säkerställa att våra aktiva får uppleva rörelseglädje och skapa ett livslångt intresse för träning. Vi söker dig som vill leda vår förening och tillsammans med oss arbeta mot vår vision "ABGS gör gymnastikdrömmar till verklighet".*

### Roll och arbetsuppgifter

Som Sportchef i ABGS fungerar du som föreningens VD och rapporterar till styrelsen. Du arbetar nära vår chefstränare och leder och utvecklar våra medarbetare både i det dagliga arbetet och mot nya mål. Du har ansvaret för den dagliga verksamheten, ledartillsättning, planering och uppföljning av ekonomi, sponsoravtal, arrangemang samt driver i samarbete med våra medarbetare föreningsutveckling med vår verksamhetsplan och vision i fokus. Du har personalansvar för våra anställda tränare och kanslipersonal.

Tillsammans med vår chefstränare stöttar du våra ca 150 ideella ledare och säkerställer att de arbetar efter vår värdegrund och att den träning vi erbjuder är kvalitativ, hållbar och utvecklande. Du är engagerad i våra ledarutbildningar och tillsammans med medarbetare och styrelse skapar du förutsättningar avseende lokaler, utrustning, upplägg, ekonomi mm för att föreningen ska kunna fortsätta växa och erbjuda en trygg och kvalitativ träningsmiljö.

### Vem är du

För att trivas i rollen tror vi att du gillar att arbeta självständigt, att du stimuleras av utvecklingsarbete och kan kombinera detta med det dagliga arbetet, att du är driven och strukturerad men också har lätt för att nätverka och bygga relationer, att du kan bemöta och samarbeta med personer med olika bakgrund, ålder och roller.

Ditt ledarskap är tydligt, du är närvarande, lyhörd och prestigelös. Du trivs med att hantera många olika uppgifter parallellt och du är inte rädd för att ta i när det behövs. Där andra ser utmaningar hittar du lösningar och inspirerar din omgivning till framgång. Du ser en fördel i flexibla arbetstider och har en förståelse för att rollen innebär visst arbete på kvällar och helger.

Erfarenhet från tidigare arbete med personal- och budgetansvar är meriterande. Rekryteringsprocessen sker löpande. Välkommen med din ansökan!

Ansökan skickas till styrelsen via mail till ordförande [lenagrimslatt@gmail.com](mailto:lenagrimslatt@gmail.com)

Har du frågor om rollen är du välkommen att kontakta styrelsen genom Karin Tholin 0720857590.

*ABGS bildades i årsskiftet 1973/1974 och verksamheten är inriktad i huvudsak mot truppgymnastik. Föreningen har idag ca 1350 medlemmar varav ca 150 är ledare. ABGS är en av Göteborgs största gymnastikföreningar och har under de senaste åren byggt upp sin verksamhet underifrån för att möjliggöra för en långsiktig SM-satsning. Föreningen har stor bredd inom verksamheten med barn- och ungdomsgymnastik, elitverksamhet, vuxengrupp samt träning för äldre seniorer. Föreningen har idag sex anställda personer.*